PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 сентября 2021 года

	№ 228/1014

г. Вологда

О регистрации депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Вологодская область – Вологодский одномандатный избирательный округ № 85»
На основании постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 21 сентября 2021 года № 225/1005 «О результатах выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Вологодская область – Вологодский одномандатный избирательный округ № 85» и в соответствии с частью 6 статьи 92 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Зарегистрировать депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Вологодская область – Вологодский одномандатный избирательный округ № 85» Артамонову Валентину Николаевну.
2. Выдать Артамоновой В.Н. удостоверение об избрании депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
3. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов